
 
 

 Polsko-izraelski projekt naukowo-badawczy 

 

Zaproszenie do udziału 
 

 

Zapraszamy studentów Wydziału Polonistyki (wszystkich specjalności) do udziału w trzeciej 

edycji polsko-izraelskiego projektu naukowego poświęconego polskiej oraz żydowskiej pamięci         

o Holokauście i wydarzeniach po zakończeniu II wojny światowej, a także formułom pracy 

badawczej i edukacji na ten temat w obu krajach. Partnerami Wydziału Polonistyki UJ są Givat 

Washington Teacher's College i Talpiot Academic College w Izraelu oraz uczelnia z Budapesztu.  
 

Uczestnikom projektu proponujemy: 

 poszerzenie / nabycie wiedzy nt. Holokaustu oraz poznanie podobieństw i różnic w polskiej 

i żydowskiej narracji na ten temat, 

 zdobycie unikatowego doświadczenia we współpracy międzynarodowej, 

 poznanie naukowych opracowań i samodzielne zbadanie wybranych aspektów dziedzictwa 

polsko-żydowskiego, 

 działania w gronie znawców tematu i współpracę z krakowskimi instytucjami kultury 

żydowskiej,  

 udoskonalenie warsztatu metodycznego w oparciu o zagraniczne doświadczenia, 

 możliwość wystąpienia na konferencji / przygotowania tekstu do publikacji oraz udziału         

w seminarium w Izraelu. 

 

Warunkiem uczestnictwa jest dobra znajomość języka angielskiego. Kontakt z partnerami              

z Izraela i Węgier będzie się odbywał przede wszystkim drogą on-line. 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o podanie podstawowych danych 

(imię, nazwisko, kierunek, specjalność i rok studiów) oraz sformułowanie krótkiego listu 

motywacyjnego i przesłanie go do dnia 6 lutego 2018 r. na adres: pol-izrael@wp.pl  

Projekt będzie realizowany pod opieką Pani prof. Anny Janus-Sitarz w ramach działalności 

Centrum Badań Edukacyjnych i Kształcenia Ustawicznego na Wydziale Polonistyki UJ. Uczestnicy 

otrzymają stosowne zaświadczenia, brane pod uwagę we wnioskach stypendialnych. Przewidujemy 

także możliwość opracowania publikacji poprojektowej. W poprzednich edycjach projektu studenci 

m.in. uczestniczyli w wyjeździe studyjnym do Izraela oraz do Muzeum POLIN w Warszawie, 

wygłosili referaty na konferencjach, opublikowali artykuły w monografii. 

Dodatkowych informacji udziela kierownik projektu dr Agnieszka Kania (agn.kania@uj.edu.pl).  
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